
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj

                                            Ve středu 11. 5. 2022 se uskuteční v Úpici Zdravotnický víceboj. Do soutěže se zapojí hlídky mladších i starších žáků. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.05.2022 - St 11.05.2022

                                        
                                        [image: Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj

                                            Ve středu 11. 5. 2022 se uskuteční v Úpici Zdravotnický víceboj. Do soutěže se zapojí hlídky mladších i starších žáků. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.05.2022 - St 11.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška s projekcí

                                            Přednáší PaedDr. Libor Turek - 300 snímků, poutavé vyprávění, nepálská hudba, suvenýry, ukázka vybavení do hor, prodej plakátů.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 23.11.2023 - Čt 23.11.2023

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška s projekcí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška s projekcí

                                            Přednáší PaedDr. Libor Turek - 300 snímků, poutavé vyprávění, nepálská hudba, suvenýry, ukázka vybavení do hor, prodej plakátů.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 23.11.2023 - Čt 23.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Masopustní procházka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO 2023 už tuto sobotu!

                                            Vítězství z loňského roku budou obhajovat domácí Havlovice. HAPO začíná v 8 hodin a bude se hrát na obou hřištích po celý den. Od 20 hodin bude následovat diskotéka Davida Krůty. Připraveno je i bohaté občerstvení. Vstup je zdarma. Podívejte se na aktuální rozlosování H

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                        [image: HAPO 2023 už tuto sobotu!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO 2023 už tuto sobotu!

                                            Vítězství z loňského roku budou obhajovat domácí Havlovice. HAPO začíná v 8 hodin a bude se hrát na obou hřištích po celý den. Od 20 hodin bude následovat diskotéka Davida Krůty. Připraveno je i bohaté občerstvení. Vstup je zdarma. Podívejte se na aktuální rozlosování H

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                        [image: Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Přednáška o lidových pověstech v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let!

                                            A JE TO VENKU!   
Slíbili jsme, tak plníme.
Letos slavíme 15 let fungování naší MASky!
Co to znamená? Za tu dobu jsme podpořili spoustu projektů za desítky milionů korun v našem krásném regionu. A to samo o sobě už je důvod k oslavě!  
Chcete tento krásný narozeninový "d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                        [image: Naše MAS slaví 15 let!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let!

                                            A JE TO VENKU!   
Slíbili jsme, tak plníme.
Letos slavíme 15 let fungování naší MASky!
Co to znamená? Za tu dobu jsme podpořili spoustu projektů za desítky milionů korun v našem krásném regionu. A to samo o sobě už je důvod k oslavě!  
Chcete tento krásný narozeninový "d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                        [image: Vízmburské slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně v Podkrkonoší hledá tajemníka Městského úřadu

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici - TAJEMNÍK / TAJEMNICE Městského úřadu. Požadavky na uchazeče: vysokoškolské vzdělání, právní a ekonomický přehled o systému veřejné správy, o působnosti územních samosprávných celků, velm

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 18.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Prožijte svátek svatého Patrika stylově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: MDŽ v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnov chystá několik zajímavých akcí

                                            Festival na ulici - bude probíhat dne 4.10.2023 na Svatojanském náměstí. Tato osvětová akce má za cíl poutavým způsobem přiblížit témata týkající se lidé bez přístřeší, prevence ztráty bydlení a sociálních služeb.
Návštěvníci si budou moci také prohlédnout panel s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023

                                        
                                        [image: Trutnov chystá několik zajímavých akcí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnov chystá několik zajímavých akcí

                                            Festival na ulici - bude probíhat dne 4.10.2023 na Svatojanském náměstí. Tato osvětová akce má za cíl poutavým způsobem přiblížit témata týkající se lidé bez přístřeší, prevence ztráty bydlení a sociálních služeb.
Návštěvníci si budou moci také prohlédnout panel s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




